[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ
2

________________________                                                                           № _____________

Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения
Волгоградской области от 18 июля 2017 г. № 1925 "Об утверждении порядка получения разрешения представителя нанимателя на участие государственных гражданских служащих Волгоградской области, замещающих должности государственной гражданской службы Волгоградской области в комитете здравоохранения Волгоградской области, на безвозмездной основе
в управлении общественной организацией (кроме политической партии
и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в комитете здравоохранения Волгоградской области), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативом, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав
их коллегиальных органов управления"

В связи с кадровыми изменениями в комитете здравоохранения Волгоградской области
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в Порядок получения разрешения представителя нанимателя на участие государственных гражданских служащих Волгоградской области, замещающих должности государственной гражданской службы Волгоградской области в комитете здравоохранения Волгоградской области,
на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в комитете здравоохранения Волгоградской области), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативом, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления, утвержденный приказом комитета здравоохранения Волгоградской области от 18 июля 2017 г. № 1925 (далее – Порядок) следующие изменения:

в пунктах 3 – 8 Порядка слова "отдел государственной службы
и кадровой работы" заменить словами "сектор по профилактике коррупционных и иных правонарушений " в соответствующих падежах.
2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить
на заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области Барканову О.Н.
Председатель комитета здравоохранения

Волгоградской области

                                                                А.И. Себелев
ЛИСТ

согласования проекта приказа

комитета здравоохранения Волгоградской области

О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения
Волгоградской области от 18 июля 2017 г. № 1925 "Об утверждении порядка получения разрешения представителя нанимателя на участие государственных гражданских служащих Волгоградской области, замещающих должности государственной гражданской службы Волгоградской области в комитете здравоохранения Волгоградской области, на безвозмездной основе
в управлении общественной организацией (кроме политической партии
и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в комитете здравоохранения Волгоградской области), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативом, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления"

	Наименование должности
	фамилия, имя, отчество
	возражения/замечания
	дата, подпись

	Заместитель председателя комитета

	О.Н. Барканова

	Начальник отдела государственной службы и кадровой работы
	М.В. Лисовая

	Начальник отдела правового обеспечения
	Д.В. Федоров

	Заведующий сектором организационной работы
и делопроизводства
	Н.В. Камышникова

Приказ подготовил:

Консультант отдела государственной службы и кадровой работы

Бондарев Александр Владимирович

Подпись                                     дата